

# **BAGERGÅRDEN I SAXILD ApS**

Strandvejen 15  
8300 Odder

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/02/2018**

---

**Holger Wendelboe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BAGERGÅRDEN I SAXILD ApS  
Strandvejen 15  
8300 Odder

CVR-nr:                   28509642  
Regnskabsår:           01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse**       Den Jyske Sparekasse  
8700 Horsens  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at producere bagerbrød og hermed beslægtet virksomhed.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at udviklingen i de kommende år vil være positiv. Ledelse forventer således et forbedret resultat.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2016/2017 blev et tilfredsstillende år for selskabet. Årets resultat udviser et samlet overskud efter skat på kr. 189.942 mod et overskud på 174.154 i 2015/2016. Egenkapitalen pr. 30/09 2017 udgør kr. 75.760

## Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.605.184</b>	<b>5.492.365</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.253.362	-5.204.739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-111.738	-86.900
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>240.084</b>	<b>200.726</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-50.142	-26.572
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>189.942</b>	<b>174.154</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>189.942</b>	<b>174.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		189.942	174.154
<b>I alt</b> .....		<b>189.942</b>	<b>174.154</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		57.279	116.272
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		93.300	46.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>150.579</b>	<b>163.072</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>150.579</b>	<b>163.072</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		414.704	492.779
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>414.704</b>	<b>492.779</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		670.687	612.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		307.306	112.482
Andre tilgodehavender .....		0	18.719
Periodeafgrænsningsposter .....		19.500	22.172
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>997.493</b>	<b>765.971</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.412.197</b>	<b>1.258.750</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.562.776</b>	<b>1.421.822</b>



# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-49.240	-239.182
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>75.760</b>	<b>-114.182</b>
Gæld til banker .....		404.996	339.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		147.625	262.071
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		134.470	253.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		799.925	680.823
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.487.016</b>	<b>1.536.004</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.487.016</b>	<b>1.536.004</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.562.776</b>	<b>1.421.822</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	4468890	4423513
Pensionsbidrag	639712	688104
Andre omkostninger til social sikring	144760	93122
	<u>5253362</u>	<u>5204739</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har Holger Wendelboe afgivet selvskyldnerkaution. Endvidere er anparter i Bagergaarden i Saksild ApS deponeret til sikkerhed for bankmellemværende.

Nærstående parter

Anpartsfortegnelse over ejere med en andel på 5 % eller mere:

Holger Wendelboe, Hølkenhavevej 21, 8300

Odder